para lo cual el contratista deberá presentarla dentro del término de legalización del contrato. 

24.  PRESUPUESTO OFICIAL   

NOVECIENTOS TREINTA Y TRES MILLONES  SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL  
DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS MCTE ($933.789.848) IVA INCLUÍDO, El presupuesto 
establecido para cada uno de los grupos es de  TRESCIENTOS ONCE MILLONES DOSCIENTOS 
SESENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS M/CTE. ($$311.263.283) IVA 
INCLUÍDO. Los cuales tiene respaldo presupuestal, según Certificados de Disponibilidad Presupuestal No. 
645 de 31 de Enero de 2017  rubro televisión pública para la cultura ciudadana, la educación y la 
información, 3-4-1-15-03-25-0010-115